

本 工 事 費 内 訳 書

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費	トンネル工							
		トンネル掘削工		式	1.0	29,102,450	29,102,450	A-1号内訳書
		支保工		式	1.0	104,642,527	104,642,527	A-2号内訳書
		インバート工		式	1.0	32,166,550	32,166,550	A-3号内訳書
		覆工		式	1.0	85,098,580	85,098,580	A-4号内訳書
		坑内補助工		式	1.0	45,171,000	45,171,000	A-5号内訳書
		坑内付帯工		式	1.0	8,851,742	8,851,742	A-6号内訳書
		(本体工合計)					305,032,849	
		舗装工		式	1.0	11,801,000	11,801,000	A-7号内訳書
		坑門工		式	1.0	32,434,000	32,434,000	A-8号内訳書
		仮設工		式	1.0	57,740,044	57,740,044	A-9号内訳書
		ざり処理工		式	1.0	18,913,804	18,913,804	A-10号内訳書
		明り工事		式	1.0	29,918,000	29,918,000	A-18号内訳書
		構造物取壊し工		式	1.0	19,276,770	19,276,770	A-20号内訳書
		水道使用料金		式	1.0	7,116,960	7,116,960	A-19号内訳書

	トンネル照明設備工							
		トンネル照明設備		式	1.0	13,465,210	13,465,210	A-21号内訳書
	(直接工事費)						495,698,637	
	(共通仮設費)						72,780,000	
		運搬費		式	1.0	3,381,400	3,381,400	A-11号内訳書
		技術管理費		式	1.0	12,810,405	12,810,405	A-13号内訳書 計測工B(坑内・坑外)
		事業損失防止施設費		式	1.0	6,594,325	6,594,325	A-14号内訳書 フリッカー起動補償装置等
		安全費		式	1.0	3,002,900	3,002,900	A-15号内訳書
		役務費		式	1.0	3,945,450	3,945,450	A-16号内訳書
		共通仮設費		式	1.0	43,046,000	43,046,000	$4,164.9 \times P^{-0.3088} = 8.57$
	(純工事費)			式	1.0		568,478,637	
	現場管理費			式	1.0	170,202,000	170,202,000	$203.6 \times Np^{-0.0951} = 30.4$
	機器管理費			式	1.0		818,000	
(工事原価)							739,498,637	
	一般管理費			式	1.0	75,650,000	75,650,000	$-4.63586 \times \text{LOG}(Cp) + 51.34242 = 10.55$
工事価格							815,148,000	
消費税相当額				式	1.0		65,211,840	消費税8%
請負工事費							880,359,840	

A-1号 トンネル掘削工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
掘削工		式	1.0	29,102,450	29,102,450	B-1号明細書
計					29,102,450	

A-2号 支保工				1式当り	内訳書	
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
吹付コンクリート工		式	1.0	41,196,240	41,196,240	B-2号明細書
ロックボルト工		式	1.0	31,510,785	31,510,785	B-3号明細書
金網工		式	1.0	5,767,686	5,767,686	B-4号明細書
鋼製支保工		式	1.0	26,167,816	26,167,816	B-5号明細書
計					104,642,527	

A-3号 インバート工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インバート工		式	1.0	32,166,550	32,166,550	B-6号明細書
計					32,166,550	

A-4号 覆工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
覆工コンクリート・防水工		式	1.0	85,098,580	85,098,580	B-8号明細書
計					85,098,580	

A-5号 坑内補助工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
坑内補助工		式	1.0	45,171,000	45,171,000	B-9号明細書
計					45,171,000	

A-6号 坑内付帯工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏面排水工		式	1.0	262,252	262,252	B-11号明細書
中央排水工		式	1.0	665,480	665,480	B-12号明細書
横断排水工		式	1.0	50,640	50,640	B-13号明細書
路側工		式	1.0	7,829,600	7,829,600	B-14号明細書
箱抜工		式	1.0	43,770	43,770	B-8(2)号単価表
計					8,851,742	

この情報は、遠子市
情報公開条例に基づき
交付したもので、市
選定

A-9号 仮設工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
坑口処理工		式	1.0	4,891,000	4,891,000	B-17号明細書
トンネル仮設備		式	1.0	15,962,705	15,962,705	B-18号明細書
電力設備		式	1.0	10,064,000	10,064,000	B-19号明細書
歩道プロテクター工	夜間施工	式	1.0	26,822,339	26,822,339	B-20(2)号明細書
計					57,740,044	

A-10号 ずり処理工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ずり処理工		式	1.0	18,913,804	18,913,804	B-10号明細書
計					18,913,804	

A-11号 運搬費

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費	ドリルジャンボ	台・回	1.0	1,277,000	1,277,000	C-372(2)号
運搬費	コンクリートフィニッシャー	台・回	1.0	283,100	283,100	H27積算基準改定 C-372(3)号
仮設材積込み・取卸し	覆工板1.0m×3.0m (歩道プロテクター) 基地・現場	t	86.0	3,000	258,000	
仮設材積込み・取卸し	H形鋼 (H-300, H-100) 歩道プロテクター 基地・現場	t	147.5	3,000	442,500	
仮設材運搬	覆工板1.0m×3.0m (歩道プロテクター) 10km以下往復 12m以内	t	86.0	4,800	412,800	
仮設材運搬	H形鋼 (H-300, H-100) 歩道プロテクター 10km以下往復 12m以内	t	147.5	4,800	708,000	
計					3,381,400	

A-13号 技術管理費

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
計測工B		式	1.0	12,721,800	12,721,800	B-22号明細書
土質ボーリング	φ86鉛直下方 固結シルト・固結粘土	m	9.0	9,845	88,605	地中沈下測定（坑外）
計					12,810,405	

A-14号 事業損失防止施設費

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
フリッカー起動補償装置損料	6.6kV 550kvar	日	133.0	33,200	4,415,600	長崎県単価
同装置設置費		式	1.0	1,137,000	1,137,000	見積
同装置撤去費		式	1.0	637,000	637,000	見積
水質管理費		式	1.0	397,425	397,425	B-24号明細書
六価クロム溶出試験	含有量試験・溶出試験	検体	1.0	7,300	7,300	
計					6,594,325	

A-15号 安全費

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導員 B		人	133.0	11,300	1,502,900	
呼吸用保護具等費用		式	1.0	1,500,000	1,500,000	
計					3,002,900	

A-16号 役務費

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基本料金 契約電力 (高压電力A)	電力使用有	KW	3,650.0	1,079	3,938,350	東京電力契約料金
水道基本料金	業務用水道料金 (従量料金)	月	10.0	710	7,100	神奈川県水道料金
計					3,945,450	

A-18号 明り工事

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
起点側明かり工		式	1.0	17,830,000	17,830,000	B-20号明細書
終点側明かり工		式	1.0	6,531,000	6,531,000	B-21号明細書
明かり土工		式	1.0	5,557,000	5,557,000	B-21(2)号明細書
計					29,918,000	

A-19号 水道使用料金

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水道使用料金	神奈川県業務用水道料金 10か月	式	1.0	7,116,960	7,116,960	
計					7,116,960	

A-20号 構造物取壊し工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
構造物取壊し工	無筋・鉄筋構造物・横断防止柵	式	1.0	19,276,770	19,276,770	B-25号明細書
計					19,276,770	

A-21号 照明設備設置工

1式当り

内訳書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照明設備設置工		式	1.0	13,247,490	13,247,490	B-26号明細書
照明設備撤去工		式	1.0	217,720	217,720	B-27号明細書
計					13,465,210	

B-1号 掘削工

1式当り

明細書

トシ掘削工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上半掘削	DIIIa (左側)	m ³	866.5	4,185	3,626,302	C-1号単価表
上半掘削	DIIIa (右側)	m ³	866.5	4,185	3,626,302	C-1号単価表
上半掘削	DIIIa' (左側)	m ³	1109.5	3,065	3,400,617	C-3号単価表
上半掘削	DIIIa' (右側)	m ³	1109.5	3,065	3,400,617	C-3号単価表
上半掘削	DIIIa-F (左側)	m ³	351.1	3,860	1,355,246	C-2号単価表
上半掘削	DIIIa-F (右側)	m ³	351.1	3,860	1,355,246	C-2号単価表
上半掘削	DIIIa-F' (左側)	m ³	351.1	3,860	1,355,246	C-4号単価表
上半掘削	DIIIa-F' (右側)	m ³	351.1	3,860	1,355,246	C-4号単価表
下半掘削	DIIIa (左側)	m ³	426.9	3,805	1,624,354	C-5号単価表
下半掘削	DIIIa (右側)	m ³	282.1	4,568	1,288,632	C-9号単価表
下半掘削	DIIIa' (左側)	m ³	432.7	3,574	1,546,469	C-7号単価表
下半掘削	DIIIa' (右側)	m ³	300.3	4,180	1,255,254	C-10(2)号単価表
下半掘削	DIIIa-F (左側)	m ³	172.9	3,832	662,552	C-6号単価表
下半掘削	DIIIa-F (右側)	m ³	114.3	4,568	522,122	C-10号単価表
下半掘削	DIIIa-F' (左側)	m ³	172.9	3,785	654,426	C-8号単価表

下半掘削	DⅢa-F' (右側)	m ³	114.3	4,568	522,122	C-10(3)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa (左側)	m ³	866.5	140	121,310	C-11(4)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa (右側)	m ³	866.5	140	121,310	C-11(4)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa' (左側) 起点側	m ³	414.6	118	48,922	C-11号単価表
ずり処理工	上半DⅢa' (左側) 終点側	m ³	695.0	152	105,640	C-11(5)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa' (右側) 起点側	m ³	414.6	118	48,922	C-11号単価表
ずり処理工	上半DⅢa' (右側) 終点側	m ³	695.0	152	105,640	C-11(5)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa-F (左側)	m ³	351.1	130	45,643	C-11(3)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa-F (右側)	m ³	351.1	130	45,643	C-11(3)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa-F' (左側)	m ³	351.1	123	43,185	C-11(2)号単価表
ずり処理工	上半DⅢa-F' (右側)	m ³	351.1	123	43,185	C-11(2)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa (左側)	m ³	350.0	142	49,700	C-11(9)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa (右側)	m ³	60.2	142	8,548	C-11(9)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa' (左側) 起点側	m ³	169.6	118	20,012	C-11(6)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa' (左側) 終点側	m ³	263.1	154	40,517	C-11(10)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa' (右側) 起点側	m ³	117.7	118	13,888	C-11(6)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa' (右側) 終点側	m ³	182.6	154	28,120	C-11(10)号単価表
ずり処理工	下半DⅢa-F (左側)	m ³	141.8	131	18,575	C-11(8)号単価表

B-2号 吹付コンクリート工

1式当り

明細書

支保工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上半吹付けコンクリート	DⅢa (左側)	m	44.4	112,200	4,981,680	C-17号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa-F (左側)	m	18.0	112,200	2,019,600	C-18号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa' (左側) 起点側	m	13.4	112,200	1,503,480	C-19号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa' (左側) 終点側	m	22.4	112,200	2,513,280	C-20号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa-F' (左側)	m	18.0	112,200	2,019,600	C-20(2)号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa (右側)	m	44.4	112,200	4,981,680	C-17(2)号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa-F (右側)	m	18.0	112,200	2,019,600	C-18(2)号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa' (右側) 起点側	m	13.4	112,200	1,503,480	C-19(2)号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa' (右側) 終点側	m	22.4	112,200	2,513,280	C-19(3)号単価表
上半吹付けコンクリート	DⅢa-F' (右側)	m	18.0	112,200	2,019,600	C-20(3)号単価表
上半吹付けコンクリート	起点側坑口付	m	4.6	150,500	692,300	C-21号単価表
上半吹付けコンクリート	終点側坑口付	m	4.7	150,500	707,350	C-22号単価表
下半吹付けコンクリート	DⅢa (左側)	m	44.4	55,470	2,462,868	C-29号単価表
下半吹付けコンクリート	DⅢa-F (左側)	m	18.0	55,470	998,460	C-30号単価表
下半吹付けコンクリート	DⅢa' (左側) 起点側	m	16.5	55,470	915,255	C-31号単価表

B-3号 ロックボルト工

1式当り

明細書

支保工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上半ロックボルト	DⅢa (左側)	m	44.4	133,500	5,927,400	C-41号単価表
上半ロックボルト	DⅢa-F (左側)	m	18.0	42,380	762,840	C-42号単価表
上半ロックボルト	DⅢa' (左側)	m	35.8	133,500	4,779,300	C-43号単価表
上半ロックボルト	DⅢa-F' (左側)	m	18.0	42,380	762,840	C-44号単価表
上半ロックボルト	DⅢa (右側)	m	44.4	130,000	5,772,000	C-45号単価表
上半ロックボルト	DⅢa-F (右側)	m	18.0	42,380	762,840	C-46号単価表
上半ロックボルト	DⅢa' (右側)	m	35.8	130,000	4,654,000	C-47号単価表
上半ロックボルト	DⅢa-F' (右側)	m	18.0	42,380	762,840	C-48号単価表
下半ロックボルト	DⅢa (左側)	m	44.4	29,930	1,328,892	C-49号単価表
下半ロックボルト	DⅢa-F (左側)	m	18.0	29,930	538,740	C-50号単価表
下半ロックボルト	DⅢa' (左側)	m	42.1	29,930	1,260,053	C-51号単価表
下半ロックボルト	DⅢa-F' (左側)	m	18.0	29,930	538,740	C-52号単価表
下半ロックボルト	DⅢa (右側)	m	44.4	29,880	1,326,672	C-53号単価表
下半ロックボルト	DⅢa-F (右側)	m	18.0	29,880	537,840	C-54号単価表
下半ロックボルト	DⅢa' (右側)	m	42.1	29,880	1,257,948	C-55号単価表

下半ロックボルト	DIIIa-F' (右側)	m	18.0	29,880	537,840	C-56号単価表
計					31,510,785	

この情報は、遠子市
 情報公開条例に基づき
 交付したものです。
 遠子市

B-4号 金網工

1式当り

明細書

支保工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上半金網 (左側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	116.2	19,320	2,244,984	C-57号単価表
上半金網 (右側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	116.2	19,320	2,244,984	C-57号単価表
上半金網	起点側坑口付	m	4.6	25,600	117,760	C-58号単価表
上半金網	終点側坑口付	m	4.7	25,600	120,320	C-58(2)号単価表
下半金網 (左側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	122.5	4,231	518,297	C-69号単価表
下半金網 (右側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	122.5	4,231	518,297	C-69号単価表
下半金網	起点側坑口付	m	1.5	1,015	1,522	C-69号(3)単価表
下半金網	終点側坑口付	m	1.5	1,015	1,522	C-69号(4)単価表
計					5,767,686	

B-5号 鋼製支保工

1式当り

明細書

支保工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上半鋼製支保工 (左側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	116.2	83,040	9,649,248	C-81号単価表
上半鋼製支保工 (右側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	116.2	83,040	9,649,248	C-81号単価表
上半鋼製支保工	起点側坑口付	m	4.6	148,100	681,260	C-81(3)号単価表
上半鋼製支保工	終点側坑口付	m	4.7	148,100	696,070	C-81(4)号単価表
下半鋼製支保工 (左側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	122.5	22,040	2,699,900	C-99号単価表
下半鋼製支保工 (右側)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	122.5	22,040	2,699,900	C-99号単価表
下半鋼製支保工	起点側坑口付	m	1.5	30,730	46,095	C-99(3)号単価表
下半鋼製支保工	終点側坑口付	m	1.5	30,730	46,095	C-99(4)号単価表
計					26,167,816	

B-6号 インバート工

1式当り

明細書

インバート工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インバート工	DⅢa	m	44.4	210,100	9,328,440	C-111号単価表
インバート工	DⅢa'	m	46.6	240,400	11,202,640	C-112号単価表
インバート工	DⅢa-F	m	18.0	210,100	3,781,800	C-113号単価表
インバート工	DⅢa-F'	m	18.0	210,100	3,781,800	C-114号単価表
インバート鉄筋工(加工・組立)	SD345 D16~D19	t	29.7	137,100	4,071,870	C-129号単価表
計					32,166,550	

B-8号 覆工コンクリート工

1式当り

明細書

覆工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
覆工コンクリート	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	125.6	176,800	22,206,080	C-142号単価表
型枠工 (スライドセントル移動・据付・脱型)	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	125.6	382,000	47,979,200	C-150号単価表
防水工	DⅢa, DⅢa', DⅢa-F, DⅢa-F'	m	125.6	65,250	8,195,400	C-150(2)号単価表
補強鉄筋工 (加工・組立)	SD345 D16~D19	t	49.0	137,100	6,717,900	C-129(2)単価表
計					85,098,580	

B-8(2)号 箱抜工

1式当り

明細書

坑内付帯工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
箱抜工	照明用立ち上げ管部	式	1.0	43,770	43,770	C-688号単価表
計					43,770	

B-9号 坑内補助工

1式当り

明細書

坑内補助工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
長尺鋼管先受工	DⅢa-F 左側 坑内	シフト	2.0	6,121,000	12,242,000	補助工積算根拠
長尺鋼管先受工	DⅢa-F 右側 坑内	シフト	2.0	6,078,000	12,156,000	補助工積算根拠
長尺鋼管先受工	DⅢa-F' 坑外	シフト	1.0	20,773,000	20,773,000	補助工積算根拠
計					45,171,000	

B-10号 ずり処理工

1式当り

明細書

ずり処理工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダンプトラック運搬	土砂3.0k m以下 DID有	m ³	7994.0	2,366	18,913,804	施工パッケージ単価
計					18,913,804	

B-11号 裏面排水工

1式当り

明細書

坑内付帯工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏面排水	モノドレンφ30×3	m	251.2	1,044	262,252	C-200号単価表
計					262,252	

B-12号 中央排水工

1式当り

明細書

坑内付帯工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
中央排水工	高密度ポリエチレン管φ300ダブル有孔管	m	127.0	5,240	665,480	C-201号単価表
計					665,480	

B-13号 横断排水工

1式当り

明細書

坑内付帯工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
横断排水工		箇所	4.0	12,660	50,640	C-206号単価表
計					50,640	

B-14号 路側工

1式当り

明細書

坑内付帯工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
円形水路据付	管渠型側溝据付 φ200砕石なし	m	248.0	19,090	4,734,320	施工パッケージ単価
集水柵据付	プレキャスト集水柵80kg超400kg以下	基	6.0	2,884	17,304	施工パッケージ単価
集水柵	円形水路集水柵 φ200	m	6.0	38,000	228,000	
均しコンクリート		m ³	14.0	17,808	249,312	施工パッケージ単価
型枠	均しコンクリート	m ²	51.0	3,854	196,554	施工パッケージ単価
歩車道境界ブロック設置	歩車道境界ブロック 各種2000mm以下 50kg以上550kg以下	m	254.0	3,845	976,630	施工パッケージ単価
横断防止柵設置	土中建込	m	254.0	1,245	316,230	市場単価
横断防止柵	3段ビーム型 土中建込	m	254.0	4,375	1,111,250	
計					7,829,600	

B-15号 舗装工

1式当り

明細書

舗装工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
車道舗装		式	1.0	7,236,000	7,236,000	C-212号単価表
車道舗装(すり付け版)		式	1.0	471,000	471,000	C-213号単価表
歩道舗装	両側	式	1.0	4,094,000	4,094,000	C-214号単価表
計					11,801,000	

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗 子 市

B-16号 坑門本体内

1式当り

明細書

坑門工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
起点側坑門工		式	1.0	12,390,000	12,390,000	C-229号単価表
終点側坑門工		式	1.0	16,760,000	16,760,000	C-230号単価表
トンネル名称銘板	起点側・終点側(陶板製)	式	1.0	3,062,000	3,062,000	材料費・設置費 C-230(2)号単価表
施工者標示板	ブロンズ 鑄造製 600×400×13 (板厚8mm+字厚5mm)	枚	2.0	111,000	222,000	材料費・設置費
計					32,434,000	

B-17号 坑口処理工

1式当り

明細書

仮設工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
起点側坑口処理工		式	1.0	2,484,000	2,484,000	C-254号単価表
終点側坑口処理工		式	1.0	2,407,000	2,407,000	C-255号単価表
計					4,891,000	

B-18号 トンネル仮設備

1式当り

明細書

仮設工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
スライドセントル組立		基	1.0	2,216,000	2,216,000	C-264号単価表
スライドセントル解体		基	1.0	1,326,000	1,326,000	C-265号単価表
防水作業台車組立		基	1.0	503,500	503,500	C-266号単価表
防水作業台車解体		基	1.0	245,200	245,200	C-267号単価表
送風機運転		式	1.0	2,369,000	2,369,000	C-272号単価表
給水設備運転		日	93.0	4,760	442,680	C-273号単価表
排水設備運転		日	93.0	3,221	299,553	C-274号単価表
給水ポンプ据付・撤去		箇所	1.0	73,520	73,520	C-275号単価表
水槽据付・撤去	鋼板製20m3	槽	1.0	107,100	107,100	C-275(2)単価表
坑外給水管敷設・撤去		m	110.0	1,143	125,730	C-276号単価表
給水管損料	SGPφ65 白ネジ付管 6ヶ月未満	m	364.0	316	115,024	
排水管敷設・撤去		m	160.0	1,055	168,800	C-276(2)単価表
排水管損料	SGPφ50 白ネジ付管 6ヶ月未満	m	668.0	221	147,628	
濁水処理設備設置		式	1.0	551,100	551,100	C-277号単価表
濁水処理設備撤去		式	1.0	276,700	276,700	C-278号単価表

濁水処理設備運転		日	93.0	69,890	6,499,770	C-281号単価表
薬品使用料		式	1.0	495,400	495,400	C-282号単価表
計					15,962,705	

この情報は、逗子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
逗子市

B-19号 電力設備

1式当り

明細書

仮設工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
高压受電設備		箇所	1.0	2,620,000	2,620,000	C-283号単価表
低压配電線路	OW2.6mm-3C	m	10.0	2,727	27,270	C-285号単価表
低压配電線路	OW14mm2-3C	m	20.0	3,094	61,880	C-286号単価表
低压配電線路	OW100mm2-3c	m	45.0	5,157	232,065	C-288号単価表
坑内配電線路	VVR14mm2-3c	m	20.0	3,257	65,140	C-289(3)号単価表
坑内配電線路	VVR22mm2-3c	m	177.0	4,319	764,463	C-289号単価表
坑内配電線路	VVR100sq-3C	m	20.0	9,127	182,540	C-291号単価表
坑内配電線路	VVR200mm2-3c	m	30.0	9,457	283,710	C-291(2)号単価表
坑内配電線路	CV14sq-3C	m	354.0	5,715	2,023,110	C-292号単価表
低压電動機設備	仮設ホックス3回路 3か月未満	面	2.0	79,340	158,680	C-294号単価表
低压電動機設備	仮設ホックス3回路 6か月未満	面	13.0	81,270	1,056,510	C-294(2)号単価表
低压電動機設備	仮設ホックス3回路 1年未満	面	3.0	83,820	251,460	C-294(3)号単価表
工事用照明		個	10.0	9,884	98,840	C-298号単価表
坑内照明	VVR5.5sq-3C	m	177.0	5,821	1,030,317	C-299号単価表
坑内プロテクタ照明	VVR5.5sq-3C	m	177.0	5,500	973,500	C-299(2)号単価表

切羽照明		個	10.0	9,908	99,080	C-300号単価表
照明電力量		式	1.0	127,600	127,600	C-301号単価表
交換ランプ		式	1.0	7,835	7,835	C-302号単価表
計					10,064,000	

B-20号 起点側明り部

1式当り

明細書

起点側明り部工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
起点側明り工		式	1.0	17,830,000	17,830,000	C-692号単価表
計					17,830,000	

B-20(2) 歩道プロテクター工

1式当り

明細書

仮設工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎コンクリート	18-8-40	m ³	185.8	17,808	3,308,726	施工パッケージ単価
基礎砕石	RC-40	m ²	18.0	902.47	16,244	施工パッケージ単価
歩道プロテクター損料		式	1.0	16,517,200	16,517,200	基礎価格×0.2(鋼材6ヶ月)
覆工板・覆工受桁設置工	夜間施工	m ²	414.0	6,480	2,682,720	C305号
覆工板・覆工受桁撤去工	夜間施工	m ²	414.0	3,856	1,596,384	C306号
覆工板賃料		m ² ・月	2123.8	765	1,624,707	
敷砂	夜間施工	m ³	207.0	3,230	668,610	C309号
遮断シート敷設	夜間施工	m ²	656.6	621	407,748	C308号
計					26,822,339	

B-21号 終点側明り部

1式当り

明細書

終点側明り工事

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
終点側明り工		式	1.0	6,531,000	6,531,000	C-699号単価表
計					6,531,000	

B-21(2)明かり土工

1式当り

明細書

終点側明り工事

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
明かり土工		式	1.0	5,557,000	5,557,000	C-702号単価表
計					5,557,000	

この情報は、運子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
運 子 市

B-22号 計測工B				1式当り	明細書	
				仮設工		
名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 坑内計測						
1) 材料費						
地中変位測定		式	1.0	844,100	844,100	
ロックボルト軸力測定		式	1.0	821,900	821,900	
吹付コンクリート応力測定		式	1.0	605,000	605,000	
鋼7チ支保工応力測定		式	1.0	284,500	284,500	
2) 施工費						
設置費		式	1.0	632,600	632,600	
撤去費		式	1.0	100,500	100,500	
3) 測定機器						
坑内計測 計					3,747,800	
2 坑外計測						
1) 地表面沈下測定B						
計測機器		式	1.0	4,504,700	4,504,700	
設置・システム調整・撤去		式	1.0	1,148,300	1,148,300	

この情報は、遠子市
情報公開条例に基づき
交付したものです。
遠 子 市

小計					5,653,000	
2) 地中沈下測定						
材料費		式	1.0	659,000	659,000	
自動測定システム		式	1.0	1,571,200	1,571,200	
設置・撤去費		式	1.0	947,200	947,200	
小計					3,177,400	
3 通信費		式	1.0		143,600	
計					12,721,800	

B-24号 水質管理費

1式当り

明細書

事業損失防止施設費

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
PH		検体	3.0	575	1,725	
全有機炭素量TOC		検体	3.0	3,400	10,200	
1,1,1-トリクロロエタン		検体	3.0	14,250	42,750	
ジクロロメタン		検体	3.0	14,250	42,750	
有機スズ		検体	3.0	25,000	75,000	
フタル酸エステル		検体	9.0	25,000	225,000	
計					397,425	

B-25号 構造物取壊し工

1式当り

明細書

構造物取壊し工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
横断防止柵撤去工		式	1.0	96,770	96,770	C-690号単価表
構造物取壊し工		式	1.0	19,180,000	19,180,000	C-691号単価表
計					19,276,770	

B-26号 照明設備設置工

1式当り

明細書

照明設備設置工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器		式	1.0	9,171,000	9,171,000	C-800号
屋外管内		式	1.0	363,700	363,700	C-801号
地中管内		式	1.0	74,790	74,790	C-802号
屋外ダクター		式	1.0	2,165,000	2,165,000	C-803号
屋外露出		式	1.0	1,473,000	1,473,000	C-804号
計					13,247,490	

B-27号 照明設備撤去工

1式当り

明細書

照明設備設置工

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配線 (撤去)		式	1.0	27,700	27,700	C-805号
配管 (撤去)		式	2.0	56,160	112,320	C-806号
機器 (撤去)		式	3.0	25,900	77,700	C-807号
計					217,720	